
Duszpasterstwo dziennikarzy oraz pracowników radia, telewizji i Internetu

Wpisany przez кс. Павел Салабуда
03.09.2010 03:00

Pragnę z radością zawiadomić, że za zgodą księdza biskupa Aleksandra w naszej diecezji
powstaje nowe DUSZPASTERSTWO. Od 3 października rozpoczyna swoją działalność
duszpasterstwo dziennikarzy oraz pracowników radia, telewizji i Internetu. Podczas wspólnych
spotkań czeka każdego z nas niesamowita wspólnota wiary, modlitwy, radości i rozrywki,
będzie to także czas pogłębionej katechezy i szkoły dziennikarskiej. Nowe możliwości
dziennikarstwa, rozmyślania nad etyką dziennikarską oraz wspólne wyjazdy i pielgrzymki
obudzą motywację duszpasterstwa komunikacji Kościoła grodzieńskiego. Wspólnie będziemy
rozważać nad tym, jak najlepiej zrobić tak, aby Ewangelia za pośrednictwem nowoczesnych
mediów była przepowiadana wszystkim. Patronem naszego duszpasterstwa będzie Sługa Boży
Jan Paweł II, którego często nazywali „Papieżem mediów” i który zawsze nazywał dziennikarzy
swoimi przyjaciółmi. Wspólnie będziemy się zastanawiać nad ojcowskim testamentem Papieża,
który w swoich pouczeniach często mówił o ideałach i zasadach etycznych dziennikarstwa oraz
wielokrotnie podawał konkretne wskazówki co do ich realizacji.†

      Nowoczesne media są potężnym narzędziem ewangelizacji, z którego korzysta również
Kościół na Białorusi. Nasze państwo potrzebuje coraz więcej dziennikarzy z kręgu kultury
chrześcijańskiej.  

Uroczysta inauguracja działalności Duszpasterstwa odbędzie się 3 października w kościele
Pobrygidzkim (ul. Karla Marksa). O godz. 16.00 odbędzie się uroczysta Msza Święta w
kościele, a po wspólnej modlitwie serdecznie zapraszamy wszystkich na miłe spotkanie w domu
sióstr nazaretanek.

   Mam nadzieję, że program wspólnych spotkań ukaże bogatą tematykę związaną z
wyzwaniami stojącymi przed Kościołem powołanym do tego, aby wszystkim głosił orędzie
zbawienia. Serdecznie zapraszam wszystkich dziennikarzy oraz pracowników radia, telewizji i
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Internetu naszej diecezji na wspólne spotkania.                    
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